Cnnir-cucrema XAB1

i v Knac eHeproedekTUBHoCTI A

o v MoXnuBicTb BcTaHosneHHs Wi-Fi moayns (He BxoguTb
i B KOMIMJIEKT NOCTABKM, KYMYETbCS B IKOCTi ONLji).
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v ¢yHKuig | Set 3anam’'aToBye BALLi yNIOGNEHHI
HONALUTYBAHHS
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YyepenyBaHHSA rMaHUeBUX

Wi-Fi kepyBaHHs (onuis) 70 MOTOBMX CMYXKOK

nokputTta BlueFin




Cnnit-cucrema

XonogonpoayKTUBHICTL

TennonpoayKTUBHICTL

EER

Knac eHeproedekTMBHOCTI Npun
OxonoaxeHHi

COP

Knac eHeproedekTMBHOCTI Npun
O¢irpisi

BVIJ:LOJ'IeHHﬂ Bonoru
CnoXUBAHA MOTYXHICTb
OxonogxeHHs

O6irpis

Po6ouuii ctpym
OxonopXeHHs

O6irpis

Hanpyra / Yactota pxepena
XUBNEHHA

TN xonofoareHTy
KinbkicTb XonofoareHTy

O6csr NoBITPS, LLO PELMPKYIIOETECS
(oxonog. / o6irp.)

BHyTpiWwHinA 6nok

Poamipu (Ll x B xT)

Maca (HetTo / 6pyTTO)

PiBeHb LyMy (Tux/Hus/Cep/Buc/Typ6o)
30BHiLLHI7 610K

Mapka komMnpecopa

Poamipw (LU x B xT)

Maca (Hetto / 6pyTTO)

PiBeHb Lymy

3'egHyBanbHi TPy6M

PiguHHa niHiga

[a3oBa niHis

MakcuManbHa JOBXMHA MaricTpani
MakcumanbHuin nepenag sncoT
MNigknoyeHHs nposogais
TeMnepaTtypHuin pexum
OX0noaxXeHHs

O6irpis

YHIKAJ1bHI TTEPEBAT'A

TAC-07CHSA/XAB1

BTU/ron 7 000
Bt 2050
BTU/rog 8500
Bt 2 490
3,22
3,61
n/ron 1,0
Bt 630
Bt 690
29
32
¢./B/Tu
r 410
m3/rog 350 / 350
MM 700 x 256 x 190
KT 7/85
b 25/27/29/33/35
GMCC
MM 600 x 510 x 230
G 24/ 26
nb 50
MM
MM 952
M
M
MM? 3x1]2x0,75
©
°C

TAC-09CHSA/XABI1

9000
2640
9500
23800

3,22

3,61

820
775

38
3,6

430

380 / 380

700 x 256 x 190
7/85
25/27/29/33/35

GMCC
600 x 510 x 230

25/27
50

952

3x1|2x0,75

TAC-12CHSA/XAB1
12000
3520
12 500
3660

3,21

3,62

1100
1020

Sl
4,7

570

500 / 500

777 x 250 x 201
75/95
26/33/37/38/41

GMCC
754 x 552 x 300
27/ 29
52

6,35
952

3x1|2x%0,75

TAC-18CHSA/XAB1
18 000
5280
18 500
5420

323
A
3,61
A

20

1640
1500

7.6
70

1/220-240/50

R410A
930

800 / 800

910 x 294 x 206
10,5/125
37/37/38/40/ 43

RECHI
760 x 555 x 255
325/35
G5}

12,7

S
3x15(|2x%0,75

+14 ~ +43
T~ +24

TAC-24CHSA/XABI1
24000
7030
24 500
7200

3,22

3,63

22

2180
1985

10,1
92

1300

850 / 850

1010 x 315 x 220
10,5/12,5
37/37/38/43/43

HIGHLY
820 x 610 x 310

43/ 46
E5

15,88

3x15[2x0,75

TAC-30CHSA/XAB1
30 000
8792
30500
8939

3,21

3,62

22

2738
2414

12,7
n2

1750

1300 /1300

1185 x 340 x 255
16 /20
38/38/ 44/ 47/ 48

GMCC
950 x 660 x 320

50/56
56

15,88

4x0,75|2x0,75

TAC-36CHSA/XABI1
36 000
10 550
36 500
10 700

3,24

3,61

3,0

3250
2960

151
13,7

2100

1300 /1300

1185 x 340 x 255
16/ 20
38/38/ 44/ 48 /48

HITACHI
960 x 800 x 370

58/ 64
57

15,88

4x0,75|2%0,75

KEPYBAHHA TA KOMDOPT

CUCTEMHI ®YHKLIIT
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Csaitnogioghuin  YHikaneHun — Mokputts  MofginHwi KomdpopTHe 8 pexumis loT Wi-Fi PosymHuin noTik AstopecTapt  Tanmep ABapinHa Pexum
avcnnen [AU3AAH Blue Fin OPeHax OXONOMXKEHHS Bropy-BHWU3 KEePYBAHHS noBiTpst 24 rogmHn KHOMKa CHY
(onujs)
G % @ 4 &G |©
Beaneuna I Set Mincsivyeakks S LWBMAKOCTEN DyHKLs Typ6o PexuM  AHTUKOPOSiiHe
KOHCTPYKLS nynsTa BEHTUNATOPA CAMOMIArHOCTUKM  PEeXMM PO3YMHOrO  MOKPUTTS
BiATQIOBOHHSA
ExoHOMIuHMI Mam'ats HesanexHe
pexmm MONOXEHHS  OCYLLEHHS!

Xanosi



